
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2021-00126785- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La RHCD-2021-45-E-UNC-DEC#FA, en la que se admiten en la Cohorte 2021 del Doctorado
en Artes a estudiantes a través de los procedimientos especiales previstos en la RHCS N°
279/2004 y en la OHCS N° 6/2018, y

CONSIDERANDO:

Que en Orden N° 28 de estas actuaciones la Directora del Doctorado en Artes informa que por
un error material involuntario no fueron incluidos en la mencionada Resolución cinco
estudiantes extranjeros, la cual resulta necesario ampliar.

Que en sesión ordinaria del día 4 de marzo de 2024, el H. Consejo Directivo de la Facultad de
Artes aprobó, por unanimidad, el despacho de la Comisión de Enseñanza.

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Ampliar la RHCD-2021-45-E-UNC-DEC#FA y admitir en la Cohorte 2021
del Doctorado en Artes de la Facultad de Artes a los/as estudiantes extranjeros/as que a
continuación se detallan:

Apellido y Nombre Identificación Nacionalidad

Almarales Blanco, Pablo Emilio AR 307.420 Colombiana

Castro Pavez, Paloma 17.298.930-6 Chilena

Correa, Jacqueline 10.020.008-6 Chilena

Carrasco Garrido, Maximiliano 95.304.351 Chileno



Godoy Villegas, Cindy 17.434.926-6 Chilena

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, publicar en el Digesto Electrónico. Comunicar a la Secretaría de
Posgrado y al Área Económico Financiera. Cumplido pase a dicha Secretaría a fin de notificar a
las/los interesadas/os y demás efectos.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE ARTES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A
CUATRO DÍAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL VEINTICUATRO.


	fecha: Jueves 18 de Abril de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2024-59-E-UNC-DEC#FA
		2024-04-18T12:38:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: FRANCO ALBERTO PELLINI
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-18T12:40:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-18T12:40:15-0300
	GDE UNC




